Выписка
             из Протокола № ……… общего собрания (конференции) членов

          регионального отделения  СРР по ………………………….. области.
г. …………                                                                                  «….» …………… 201..г.

                                                                                                      Начало: … час. …. мин.

Всего членов регионального отделения - ……..………

Приняли участие в собрании (конференции) - ……….  членов СРР, а также приглашенные ………………………………………….

Единогласным решением избраны:

Председательствующий собрания -   ……………………..(ф.и.о., позывной)

Секретарь собрания - …………………………. (ф.и.о., позывной)
                                                      Повестка дня:
         Об избрании делегатов на отчетный съезд Союза радиолюбителей России 2019 года.
         Руководитель Совета …………………(ф.и.о., позывной) проинформировал участников собрания (конференции) о том,  что  решением  Президиума  СРР  от 24

 октября 2018г. (Протокол № 50) определены норма представительства, повестка дня и дата проведения отчетного съезда СРР, назначенного на 12-14 апреля 2019 года. При этом утверждены следующие нормы представительства делегатов от региональных отделений на Съезд СРР:

- до 100 членов РО СРР включительно - 1 делегат;

- от 101 до 250 членов РО СРР

  - 2 делегата;

- от 251 до 500 членов РО СРР

  - 3 делегата;

- от 501 и более членов РО СРР

  - 4 делегата.
        Принимая во внимание, что по состоянию на день проведения настоящего собрания в нашем отделении насчитывается …….. членов СРР, мы вправе избрать на  отчетный съезд СРР ……. делегата (-ов).

        Предлагаю на Ваше решение следующую (-ие) кандидатуру (-ы) для избрания делегатом (-ми) на указанный  съезд СРР …..…………………………………………

  …………………………………………………………………………………………..
                                                                            (ф.и.о., позывной)

        Есть ли какие-либо возражения по данной (-ым) кандидатуре (-ам)? Нет.

        Есть ли самоотвод (-ы) у кандидата (-ов)? Нет.

        Как будем голосовать: списком или отдельно по каждой кандидатуре?

        Выступивший ……………….., (ф.и.о., позывной) внес предложение голосовать списком.

        Есть ли другие предложения?  Других предложений не поступило.

        Переходим к голосованию.

        Кто за то, чтобы избрать делегатом (-ами) на отчетный съезд Союза радиолюбителей России 2019 года ……………………………………………………. …………………………..………………………………………………………………..
                                                                           (ф.и.о., позывной)
прошу голосовать.

Кто «ЗА» - …… человек.

Кто «Против» -  нет

Кто «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председательствующий собрания (конференции)

                                                                                                        (………………………)

Секретарь собрания (конференции)

                                                                                                        (……………………….)